
UCHWAŁA NR 302/XXXII/22 
RADY GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 23 maja 2022 r. 

w sprawie ustanowienia służebności gruntowej na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Stara Biała 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9, lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 i 583) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 i 815) Rada Gminy Stara Biała uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na obciążenie służebnością gruntową nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Stara Biała, oznaczonej numerem ewid. 118/13 położonej w miejscowości Maszewo, objętej księgą wieczystą 
PL1P/00133097/2, na rzecz każdoczesnych właścicieli działek o nr ewid. 368/2 i 368/3. 

2. Służebność, o której mowa w ust. 1 pkt 1 będzie polegała na prawie przechodu i przejazdu pasem gruntu 
zaznaczonym kolorem czerwonym na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Szczegółowy zakres korzystania z nieruchomości objętej służebnością o której mowa w § 1 oraz wysokość 
wynagrodzenia za ustanowienie  ww. służebności zostanie określony w umowie sporządzonej w formie aktu 
notarialnego 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Biała 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Małgorzata Edyta Lewandowska 
 

Id: FB6B2B33-B145-4484-B788-345454133B8A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 302/XXXII/22

Rady Gminy Stara Biała 

z dnia 23 maja 2022 r.

Id: FB6B2B33-B145-4484-B788-345454133B8A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-05-25T09:49:19+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




